
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 수입관리
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 784,600 861,726 △77,126

수입관리 687,259 729,458 △42,199

지방세 부과 503,466 529,260 △25,794

과세자료관리및지방세부과 329,516 344,966 △15,450

201 일반운영비 256,893 283,666 △26,773

01 사무관리비 53,910 59,900 △5,990

  ○1 일반수용비                51,390             57,100          △5,710

    ▷봉합고지서                24,030             26,700          △2,670

    ▷도서구입비                 3,240              3,600            △360

      Ο지방세 해설집 및 사례집
                  900              1,000            △100

      Ο지방세 법령집                 2,340              2,600            △260

    ▷PPT 및 책자제작(지방세.세외수입 연찬회
      출품)                 5,400              6,000            △600

    ▷토너,드럼(복사기,프린터기)
                5,400              6,000            △600

    ▷복사용지                 4,320              4,800            △480

    ▷고속프린터기 수리비                 9,000             10,000          △1,000

  ○3 운영수당                 2,520              2,800            △280

    ▷과세표준심의위원 참석수당
                  504                560             △56

    ▷시세심의위원회 참석수당
                1,512              1,680            △168

    ▷과세전적부심사위원회 참석수당
                  504                560             △56

  경정 24,030,000원

          경정 900,000원

  경정 2,340,000원

        경정 5,400,000원

        경정 5,400,000원

  경정 4,320,000원

  경정 9,000,000원

        경정 504,000원

        경정 1,512,000원

        경정 504,000원

02 공공운영비 202,983 223,766 △20,783

  ○1 공공요금 및 제세               187,047            207,830         △20,783

    ▷고지서발송우편요금               182,547            202,830         △20,283

      Ο등기                23,625             26,250          △2,625

      Ο일반우편               158,274            175,860         △17,586

      Ο등기우편반송                   648                720             △72

    ▷과오납환부통지서 발송                 4,500              5,000            △500

  경정 23,625,000원

  경정 158,274,000원

  경정 648,000원

  경정 4,500,000원

306 출연금 11,323 0 11,323

01 출연금 11,323 0 11,323

  ○지방세발전기금(특별교부세 5,169천원)(사전
    사용)                11,323                  0           11,323      11,323,000원*1식

개별주택가격조사 및 산정 173,950 184,294 △10,344

201 일반운영비 95,500 105,844 △10,344

01 사무관리비 89,162 99,069 △9,907

  ○1 일반수용비                89,162             99,069          △9,907

    ▷검증수수료                83,465             92,739          △9,274

      Ο1.1기준 개별주택가격 검증수수료                78,848             87,609          △8,761



부서: 세무과
정책: 수입관리
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

        ※ 주택가격산정                75,690             84,100          △8,410

        ※ 의견제출가격산정                   980              1,089            △109

        ※ 이의신청가격산정                 2,178              2,420            △242

      Ο미공시공동주택가격 검증수수료
                4,617              5,130            △513

    ▷개별주택가격결정통지문                   810                900             △90

    ▷현수막제작                 2,376              2,640            △264

    ▷토너 및 드럼(복사기,프린터기)
                1,620              1,800            △180

    ▷연속용지(통지문)                   891                990             △99

  경정 75,690,000원

  경정 980,000원

  경정 2,178,000원

          경정 4,617,000원

  경정 810,000원

  경정 2,376,000원

        경정 1,620,000원

  경정 891,000원

02 공공운영비 6,338 6,775 △437

  ○1 공공요금 및 제세                 3,938              4,375            △437

    ▷우편물 발송대(결정통지문)
                3,938              4,375            △437        경정 3,938,000원

지방세 징수 163,695 179,830 △16,135

지방세정홍보 5,670 6,300 △630

201 일반운영비 5,670 6,300 △630

01 사무관리비 5,670 6,300 △630

  ○1 일반수용비                 5,670              6,300            △630

    ▷홍보용 현수막 제작                 5,670              6,300            △630

      Ο정기분,체납액 납부 홍보
                5,670              6,300            △630          경정 5,670,000원

납세편의시책 확대 158,025 173,530 △15,505

201 일반운영비 158,025 173,530 △15,505

01 사무관리비 139,545 155,050 △15,505

  ○1 일반수용비               139,545            155,050         △15,505

    ▷지방세 인터넷납부(지로) 수수료
                  675                750             △75

    ▷정보통신이용(자동이체) 수수료
                1,170              1,300            △130

    ▷지방세 신용카드 수납 수수료
              126,000            140,000         △14,000

    ▷가상계좌 및 ARS, SMS서비스수수료
                6,300              7,000            △700

    ▷인터넷 납부 공인인증서 프로그램
                5,400              6,000            △600

        경정 675,000원

        경정 1,170,000원

        경정 126,000,000원

        경정 6,300,000원

        경정 5,400,000원

지방세 세무조사 20,098 20,368 △270

탈루은익 세원발굴 20,098 20,368 △270

201 일반운영비 2,430 2,700 △270

01 사무관리비 2,430 2,700 △270

  ○1 일반수용비                 2,430              2,700            △270

    ▷토너,드럼(복사기,프린터기)
                2,430              2,700            △270        경정 2,430,000원



부서: 세무과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(세무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비 97,341 132,268 △34,927

인력운영비(세무과) 57,219 89,484 △32,265

인력운영비(세무과) 57,219 89,484 △32,265

101 인건비 57,219 89,484 △32,265

01 보수 57,219 89,484 △32,265

  ○시간외근무수당                51,454             89,484         △38,030

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                5,765                  0            5,765

  경정 51,454,000원

      5,765,000원*1식

기본경비(세무과) 40,122 42,784 △2,662

기본경비(세무과) 40,122 42,784 △2,662

201 일반운영비 21,202 27,184 △5,982

01 사무관리비 19,653 25,868 △6,215

  ○1 일반수용비                14,436             16,040          △1,604

    ▷생수                 1,296              1,440            △144

    ▷부서운영수용비                 8,640              9,600            △960

    ▷민원실 환경개선(화분 관리등)
                4,500              5,000            △500

  ○5 급량비                 5,217              9,828          △4,611

    ▷야간,휴일근무                 5,217              9,828          △4,611

  경정 1,296,000원

  경정 8,640,000원

        경정 4,500,000원

  경정 5,217,000원

02 공공운영비 1,549 1,316 233

  ○2 연료비                 1,549              1,316              233

    ▷사무실(난방)                 1,549              1,316              233  경정 1,549,000원

202 여비 7,520 3,600 3,920

01 국내여비 7,520 3,600 3,920

  ○구제역 방역활동 여비                 3,920                  0            3,920  3,920,000원*1식

203 업무추진비 4,200 4,800 △600

04 부서운영업무추진비 4,200 4,800 △600

  ○부서운영업무추진비                 4,200              4,800            △600  경정 4,200,000원


